
' 

r ž 1 ž 
I š 

JF? PRG FłĚĹ:`i.§ľ‹`ı"\{ž`€ı ÍHĹ)/KU; 
~_ 

A zm/:~2o20 A0, A, z„żh‹“›‹„ż5_‹T ı:ı7?*.~.O.~ı› ›ˇ‹š<~żf,›r._z-.ıž 

ZADÁvAcí DOKUMENTACE 
pro zjednodušené podlimitní řízení 

podle Zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

zn n 
F' J )› ,- 

.vx

‹ u“ 
J* Z .n 

"\'\ 

'W 

'° 

<. ;ˇ‹ť 
,-x xs 

ú 

1: 

'L7

H 

'.ľ'ˇ 

Í/` 

, 

,v 

,‹ 

J* 

‹ 

z. 

Čˇ 

v‹ 
,.` 

\_ 

** 

\I 

Ä? 

_, 

_,

_ C _; 

v. 
,ıì 

TI) 
EI 

vfl ».. 
.,, vv 

Dodávka dopravního automobilu a 
\II \I \ł \I I _ \łI' 

prıvesu pro resenı mımoradných 

událostí pro SDH Broumov 

SVAZEK 3 
Obchodní podmínky formou návrhu kupní smlouvy 

pro část 1 zakázky - Dodávka dopravního 

automobilu 

,Q 

ZADAVATEL: 
Město Broumov 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno 
společnost pověřená administrací zadávacího řízení



nıľ -.uš ,I .I E.`L^lÍ›"ìI I ııvl ˇ V 

7`ı-`,.`.I›47_z^~€ ,7›'n'.'v * {ˇ.?~.:Í`,f`*-I tl ví › 5 

20%“-ZUZO lvi-`~"=› < tl* I 
~ \ 

KUPNÍ SMLOUVA 

1. Město Broumov 

se sídlem: třída Masaıykova 239, 550 01 Broumov 

IČ: 00272523 

DlČ:CZ00272523 

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Jaroslav Bitnar, Starosta 

kontaktní osoba: lng. Jana Durdíncová, e-mail: durdincova@broumov-meSto.cZ 

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 43-3693230207/0100 

(dále jen ,,Kupujícı”')

a 

2. PROGRES SERVIS SIBŘINA spol. S r.o. 
se sídlem: Masojedy 59, 282 01 Český Brod 

IČ: 00549142 

DIČ: CZ00549142 

zápis v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 85 

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Karel Rieger, Jan Hora, jednatelé 

kontaktní osoba: 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu: 2110577272/2700 

(dále jen ,,Prodávající") 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen ,,Sm|uvní strana“) 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva (dále jen ,,SmIouva") je uzavřena ve smyslu § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., na základě výsledků 

zadávacího řízení na veřejnou Zakázku ,,Dodávka dopravního automobilu a přívěsu pro řešení mimořádných událostí 

pro SDH Broumov - část 1 Zakázky - Dodávka dopravního automobilu“, ve kterém byla nabidka prodávajícího 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější S nejnižší nabídkovou cenou. 

I. 

DEFINICE 

1.1 V této Smlouvě mají následující výrazy uvedené S velkým počátečním písmenem níže přiřazený význam: 

„DPH“ znamená daň Z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném 

znění 

„Dokumentace“ má význam tomuto pojmu přiřazený v ustanovení čl. 2.4 této Smlouvy. 

,,Faktura" znamená daňový doklad ve smyslu Zákona O dani Z přidané hodnoty, vystavený Prodávajícím za účelem 

úhrady kupní ceny Kupujícím, který má náležitosti specifikované v čl. 6.5 této Smlouvy. 

„Občanský zákoník“ je Zákon Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

,,0dstranění vady" má význam tomuto pojmu přiřazený v ustanovení čl. 7.9 této Smlouvy. 

,,Pracovní den“ znamená pracovní den ve smyslu § 2 zákona č. 284/2009 Sb., O platebním styku, v platném 

znění 

1/11



;='Ž`.7"›"Š‹°..\x J ˇ Ě„5ˇ'Í" Í Ť l ř 

7`l5'”..`ťˇ?Š`Í›'\íˇ.Í›'\Ť. f Í ø f'.'5<`?_ 
1 \lř4_. fłñ., *,_., zl 4 SÍŤ... 

20Š“Š"'2020 Íiv_"'”^"'›ˇĚ .C Í. ľ‹Í›Í' Ěv ŽÍ.".". 'Ť 
1 ˇĹlř-.='« Š 

,,Předávací protokol“ znamená předávací protokol o předání příslušného Zboží Prodávajícím Kupujícímu a O 
převzetí příslušného Zboží Kupujícím od Prodávajícího podepsaný v souladu sustanovením čí. 4.33 této 

Smlouvy. 

„Reklamace“ znamená postup Kupujícího a povinnosti Prodávajícího blíže popsané v čl. 7.3 až 7.11 této Smlouvy. 

„Termín dodání" má význam dle čl. 3.1 této Smlouvy. 

,,Vytčení vady“ má význam uvedený v čí. 7.5 této Smlouvy. 

,,Vytčená vada“ má význam uvedený v čl. 7.6 této Smlouvy. 

„Zadávací dokumentace" znamená zadávací dokumentaci v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávku 
S názvem: „Dodávka dopravního automobilu a přívěsu pro řešení mimořádných událostí pro SDH Broumov“ 

„Záruční doba" má význam uvedený v čl. 7.4 této Smlouvy. 

„Zboží“ znamená dopravní automobil. Konkrétní požadavky Kupujícího na Zboží, které je Prodávající povinen 
dodržet, jsou popsány v příloze č.1 této Smlouvy - Parametry Zboží (Technická specifikace dopravního 

automobilu) 

II. 

PŘEDMĚT sMLouvY 

Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje Kupujícímu prodat a převést na něj 
vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje od Prodávajícího Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu 
kupní cenu. 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci sjednaných v této 
Smlouvě, a zejména v její příloze č. 1, která obsahuje konkrétní požadavky Kupujícího na parametry Zboží ve 
Spojení se Zadávací dokumentací. 

Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, Smlouvou a Zadávací 
dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plné funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím, 
včetně všech práv duševního vlastnictví. Zboží musí být vybaveno veškeıýmí atesty a schváleními nutnými k 

nerušenému a bezpečnému používání Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva 
zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktíckých vad. Prodávající potvrzuje, že nerušenému 
nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob. 

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se ke Zboží 
(zejména sdoklady a dokumenty umožňujícímí řádné používání Zboží). Doklady a dokumenty musí být 

Kupujícímu předány v českém jazyce zároveň s příslušným Zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován 
pouze v cizojazyčné verzi, musí být Kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého jazyka. 

Doklady a dokumenty, které Kupující požaduje dodat spolu s příslušným Zbožím, jsou Zejména: 

(a) návod k obsluze a údržbě ve vztahu ke Zboží v českém jazyce 

(b) certifikátem vydaným pro požadovaný typ dopravního automobilu autorizovanou osobou, případně 

prohlášením o shodě výrobku 

(dále jen ,,Dokumentace“). 

Povinná publicíta 

Prodávající zajistí označení výrobku povinnou publicitou. Přesné parametry publicity (včetně grafických podkladů) 
předá Prodávajícímu Kupující. 

Prodávající zároveň se Zbožím převádí na Kupujícího, resp. poskytuje Kupujícímu, veškerá práva duševního 
vlastnictví k Dokumentaci vztahující se ke Zboží, která Kupující potřebuje pro účely řádného užívání Zboží a 

zejména příp. jeho budoucí opravy, úpravy a údržbu a prodej Zboží třetí osobě. Kupující je oprávněn zejména 
zpřístupnit tyto dokumenty a doklady třetím osobám zajišťujícím opravy, úpravy a údržbu Zboží. Kupující je rovněž 

2/11



ÍÍ'1f"Í"-Ati .› .T ˇ* Ĺlìììf É I lll «,_ \ 

Š'Ťv7Í**"-Í~Č-7~`\”`› Í Ť F.“`Í, r lt í 1“ 

207'3"'2020 É 
'“~ 

Y Ž. ~„..._,, Č , , 

oprávněn poskytnout nezbytnou část Dokumentace jako součást zadávací dokumentace v jakémkoliv výběrovém 

čí zadávacím řízení na opravy, úpravy, údržbu či prodej Zboží. Osobám, kterým bude Dokumentace takto 

zpřístupněna pro účely opravy, úpravy, údržby či zamýšleného prodeje Zboží, bude uložen zákaz Dokumentaci 

kopírovat či jinak rozmnožovat a povinnost ji vrátit Kupujícímu poté, co uplynul účel jejího užívání takovou třetí 

osobou. Kupující je dále oprávněn Dokumentaci, spolu S právy, které se k ní vztahují, převést spolu se Zbožím 

na jakoukoliv třetí osobu (zejména při prodeji Zboží třetí osobě). 

III 

MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ, SERVIS 

Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v následujícím 

množství, druhu a v následujících termínech: 

Zhøži 
j 

Termín đøáánr 

1 ks dopravní automobil 

| 

do 30_11__-3021 

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu ve výše uvedeném Termínu dodání, a to v rozmezí od 8:00 do 

14:00 hodin v pracovní den (připadne-li poslední den Termínu na den pracovního volna, rozumí Se posledním 

dnem Termínu nejbližší pracovní den následujícím po tomto dní). Dodání Zboží Prodávajícím Kupujícímu před 

Sjednaným Termínem dodání je možné pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. 

Prodávající je povinen Zboží Kupujícímu dodat na adresu sídla uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Prodávající není 

oprávněn požadovat uhrazení a Kupující neuhradí Prodávajícímu jakoukoli dodatečnou úhradu a/nebo dodatečné 

náklady Prodávajícího v souvislosti S dodáním příslušného Zboží na adresu určenou dle tohoto odstavce této 

Smlouvy. 

Prodávající je povinen na žádost Kupujícího zajistit veškerý Servis Zboží po dobu trvání Záruční doby (jak je tento 

termín definován níže) Servis bude prováděn Prodávajícím, v autorizovaném Servise nebo samotným výrobcem 

příslušného Zboží. 

IV. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ Zsoží 

Před dodáním zboží se prodávající zavazuje: 

a) umožnit pověřeným osobám kupujícího tři inspekční prohlídky v místě Zhotovení zboží, a to za účelem 

kontroly správnosti postupu při jeho zhotovování, vždy po předchozím oznámení kupujícího, doručeném 

prodávajícímu nejméně 5 pracovních dnů před provedením uvedených prohlídek 

b) umožnit pověřeným osobám kupujícího provést v rámci poslední z prohlídek uvedených v písm. a) tohoto 

odstavce na zboží instalací elektro zařízení, nutnou pro řádně umístění navigačních systémů 

Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle čl. 3.3 této Smlouvy, a to v termínu 

dodání a v hodině dodání dle čl. 3.1 a 3.2 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zboží dodat v množství, druhu, 

technické specifikaci a kvalitě v souladu S touto Smlouvou. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu prohlídku 

Zboží a ověření funkčností Zboží. Společně S dodáním Zboží je Prodávající povinen Kupujícímu předat veškeré 

dokumenty a doklady (Dokumentace) související Se Zbožím a požadované ve smyslu ustanovení čl. 2.4 této 

Smlouvy. 

Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost a zkontroluje úplnost dokumentů a dokladů ve smyslu 

ustanovení čl. 2.4 této Smlouvy, sepíší Smluvní Strany Předávací protokol. Současně S podpisem Předávacího 

protokolu je Prodávající povinen vystavit Kupujícímu potvrzení O záruce, aby mohl Kupující řádně uplatnit 

Reklamaci případných vad Zboží. Zboží se považuje za předané a převzaté Kupujícím až okamžikem podpisu 

Předávacího protokolu. 

3/11



A ~‹ -“ 
›ˇ'í3Tf7.*Š~Íø".i .7›`›.`. 4 xf F.~'‹ì.'.Í"~*`1 'tl ›l` ›› 

.í 
$‹ 

ˇ' 

Zomvzozo = 
r 

L- 7.-.ž l›- *..:v^z»‹ 

4.4 Kupující není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá specifikaci a/nebo 
nesplňuje některý Z požadavků na Zboží dle této Smlouvy, není funkční a/nebo se Zbožím nebyla dodána 
Dokumentace. 

4.5 V případě, že Kupující odmítne Z kteréhokoliv Z důvodů uvedených v čl. 4.4 této Smlouvy určité Zboží převzít, je 
Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční Zboží, splňující veškeré vlastnosti specifikované 
v této Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě pěti (5) Pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném 
Termínu dodání. Ustanovení čl. 4.3 a 4.44 této Smlouvy v tomto případě platí obdobně. 

v. 

PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ 

5.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem protokolárního převzetí příslušného Zboží 

Kupujícím. 

5.2 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem protokolárního převzetí příslušného Zboží 

Kupujícím. 

VI. 

KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

6.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu v korunách českých (Kč) za Zboží takto: 

Celková nabídková 
DPH 

Celková nabídková 

cena bez DPH cena včetně DPH 

1 ks dopravní automobil 
I 

1 750 000,- 
j 

367 500,- 2117 500,- 

Název Zboží a jeho typové označení 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za splnění předmětu této 
Smlouvy. 

6.2 Smluvní Strany se dohodly, že celková kupní cena uvedená výše v čl. 6.1 této Smlouvy je Sjednána jako pevná a 

nepřekročitelná. 

6.3 Kupní cena bude uhrazena vjedné platbě. Platba bude uhrazena na základě Faktury vystavené prodávajícím po 
převzetí zboží kupujícím. 

6.4 Kupní cena bude způsobem Sjednaným v této Smlouvě zaplacena na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
Prodávajícím na Faktuře za příslušné Zboží. Kupní cena je splatná v korunách českých (Kč). 

6.5 Faktura Prodávajícího musíˇsplňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů platných na území Ceské republiky a musí obsahovat ve vztahu k příslušnému Zboží věcně správné a 

dostatečně podrobné údaje. Faktura bude řádně označena názvem zakázky: „Dodávka dopravního automobilu 
a přívěsu pro řešení mimořádných událostí pro SDH Broumov - část 1 zakázky - Dodávka dopravního automobilu 
“. Na faktuře bude uveden text „Projekt je spolufinancován Z programu INTERREG V-A Ceská republika - Polsko 
- Výzva pro individuální projekty - prioritní osa 1 (jednotky). Název projektu „Bezpečněji Společné", registrační 
číslo projektu CZ.11.1.23/0.0/0.0/16_023/0000898.“ 

6.6 Prodávající musí vystavit Daňový doklad za dodané Zboží nejdříve v den převzetí příslušného Zboží Kupujícím, 
avšak nikoli dříve, než po podepsání Předávacího protokolu ve vztahu k příslušnému Zboží. Nejdéle však do 
čtrnácti (14) dnů od podpisu Předávacího protokolu. 

6.7 Kupující je oprávněn Fakturu či Daňový doklad vrátit Prodávajícímu ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení Kupujícímu, pokud nebudou obsahovat náležitosti dle ustanovení čl. 6.5 a 6.6 této Smlouvy a 

relevantních zákonných předpisů. Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit nové 
doklady, která bude splňovat veškeré náležitosti dle ustanovení čl. 6.5 a 6.6 této Smlouvy. 

4/11



.›`~.1 
. 

Ei.”›“I ‹ ' 

r~“?š››`.`v:.*.`-'.'z 
i 

I* “ 
1 v r i r n 

2014-2020 Y›ˇ“~ˇ` 
._ *\ i Y. ,, -_ » in 

6.8 

6.9 

Faktura je splatná ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu. V případě vrácení Faktury 

Kupujícím zpět Prodávajícímu postupem podle čl. 6.7 této Smlouvy Započne běžet lhůta splatnosti Faktury, 

uvedená v předchozí větě, až po doručení bezvadně Faktury. Případné-li poslední den lhůty splatnosti Faktury na 

den, který není Pracovním dnem, posouvá se splatnost na nejbližší následující Pracovní den. Faktura se považuje 

za zaplacenou v okamžiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve Faktuře odepsána Z bankovního účtu 

Kupujícího. 

Při prodlení se Zaplacením úhrady řádně fakturované kupní ceny je kupující povinen zaplatit úrok Z prodlení ve 

výši 0,015 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.10 Kupní cena stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uvedené v této Smlouvě jsou uváděny bez DPH, není-li 

6.11 

7.1 

7.2 

7.3 

7.4 

výslovně uvedeno jinak. 

Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího Spojené S plněním této Smlouvy, a to zejména 

veškeré náklady za dopravu Zboží do místa dodání, včetně zabalení, naložení a vyložení Zboží, veškeré náklady 

plynoucí ze záruk dle čl. Vll. této Smlouvy, veškeré náklady na jakékoliv skladování Zboží a veškeré náklady 

Prodávajícího na doklady a dokumenty ke Zboží ve smyslu čl. 2.4 této Smlouvy a veškerá cla, daně (mimo DPH) 

a jakékoli další poplatky související S plněním této Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva duševního vlastnictví 

poskytnutá Kupujícímu, resp. převedená na Kupujícího v souvislosti s dodávkou Zboží. Pro vyloučení jakýchkoli 

pochybnosti se stanoví, že Prodávající je povinen uhradit jakékoli náklady, cla, daně (mimo DPH) a/nebo jakékoli 

poplatky související S plněním této Smlouvy bez toho, že by tím Prodávajícímu vznikl vůči Kupujícímu jakýkoli 

nárok. 

vıı 

ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE 

Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že: 

(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, at' už se jedná O vady materiálu, výrobní vady či vady technického 

Zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté nebo O vady právní či taktické, a bude plně odpovídat jeho 

specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle platných právních předpisů, 

Zboží bude plně funkční, 

Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v Dokumentaci (tj. dokumentech a dokladech ve smyslu 

čl. 2.4 této Smlouvy) a v Zadávací dokumentaci, a to Zejména ty vlastnosti výslovně Kupujícím 

požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží kladeny. 

Prodávající je povinen společně se Zbožím předat Kupujícímu písemné potvrzení o poskytnuté záruce ke Zboží 

nejméně v rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě. 

Záruka podle tohoto čl. Vll. této Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží způsobeným 

třetími osobami a/nebo Kupujícím při užívání Zboží v rozporu S návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže k 

takovému poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží. 

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v rozsahu dle tohoto čl. Vll. této Smlouvy na následující období: 

,-V-` 85 

Zboží 
' 

Záruka dle čl. 7.1 této Smlouvy 

1 ks dopravní automobil 

Í 

48 měsíců 

(Doba trvání záruky dle čl. 7.1 této Smlouvy dále jen „Záruční doba“) 

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku protokolárního převzetí příslušného Zboží Kupujícím. 

V případě Vytčení vady (jak je tento termín definován níže) se běh Záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví 

a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného Zboží Zpět Kupujícím nebo ode dne, kdy 

Kupující a Prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení Reklamace jiným způsobem, na kterém se Kupující 

a Prodávající dohodnou. 

5/11



7.5 

7.6 

7.7 

7.8 

7.9 

:`n="--`-“.`„ı ..2“.1; vx ž\.“=.Cv 4 r›“`
v 

=ı;~'ìh›-:./ng.-.^.ˇv xx. . . 
~ r.\=‹`-of 

v rr ni 

20232-'Z320 Fš.5“^f>š..,\ I lh.. .. .v. 

Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu Záruční doby, a to bez 

zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen ,,Vytčení vady"). Vytčení vady musí být zasláno 
Prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje uvedené v čl. 11.16 
této Smlouvy.

_ 

Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu po Vytčení vady Započít S odstraněním vady, která byla 

Prodávajícímu Vytčením vady oznámena (dále jen „Vytčená vada“). Jestliže je Vytčená vada opravítelná, je 
Prodávající povinen odstranit Vytčenou vadu opravou Zboží a/nebo výměnou kterékoliv vadné Součástky Zboží 
za Součástku bezvadnou. Kupující je oprávněn požadovat namísto odstranění Vytčené vady Slevu Z kupní ceny 
vadného Zboží. 

Jestliže je Vytčená vada neopravitelná, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícímu odstranění Vytčené 
vady výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadně, slevu Z kupní ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, 
a to dle své volby. Jestliže je Vytčená vada vadou právní, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 
odstranění Vytčené vady odstraněním právních vad bránících nerušenému používání Zboží Kupujícím, slevu Z 

kupní ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. 

Smluvní Strany se mohou na žádost Kupujícího dohodnout na jiném způsobu řešení Reklamace. O jiném způsobu 
vyřešení Reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany vystaví písemné potvrzení. Pro vyloučení pochybností se 
uvádí, že pokud nebude Prodávající Kupujícím požádán O jiné řešení Reklamace, nežje odstranění Vytčené vady, 
je Prodávající povinen učinit veškeré kroky vedoucí k odstranění Vytčené vady. Prodávající je povinen provést 
odstranění vady Zboží Vytčené v průběhu Záruční doby bezplatně. 

Prodávající je povinen zajistit, že odstranění Vytčené vady Zboží ve smyslu předchozích odstavců tohoto článku 

Smlouvy (dále jen ,,0dStranění vady") bude provedeno ktomu odborně způsobilými a řádně proškolenými 
osobami, které složily všechny potřebné zkoušky a jsou držiteli veškerých oprávnění nutných k řádnému 
Odstranění vady Zboží. Prodávající je povinen při Odstranění vady postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných 
prodlení a zvolit metodu vedoucí optimální cestou k řádnému a rychlému Odstranění vady Zboží. Při Odstranění 
vady Zboží je Prodávající povinen postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi Kupujícího a v souladu S jemu 
známými zájmy Kupujícího. V případě, že Prodávající využije třetích osob k Odstranění vady, zůstává Prodávající 
plně odpovědný Kupujícímu za Odstranění vady v souladu S touto Smlouvou a Prodávající není zbaven 
jakýchkoliv závazků vyplývajících ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven jakýchkoliv práv vyplývajících 
ze Smlouvy. 

7.10 Prodávající je povinen Započít S odstraňováním Vytčené vady nejpozději ve lhůtě dle čl. 7.6 této Smlouvy a 

Vytčenou vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dní ode dne jejího oznámení 
Prodávajícímu. Prodávající je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad Zboží o postupu odstraňování 
těchto vad a lhůtě nutné kjejich odstranění písemně informovat Kupujícího, kdykoli O to Kupující požádá. 

7.11 Po odstranění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadně a plně funkční Zboží předat Kupujícímu. 
Kupující je oprávněn převzetí reklamovaného Zboží odmítnout, pokud zjistí, že Vytčené vady nebyly řádně 

odstraněny. Pokud Kupující odmítne převzetí reklamovaného Zboží, resp. pokud Prodávající Vytčené vady ve 
lhůtě podle předchozího odstavce neodstraní, je Prodávající povinen odstranit Vytčené vady nejpozději v 

dodatečné lhůtě pěti (5) Pracovních dnů. V případě, že opravené Zboží převezme, vystaví O tom Prodávajícímu 
písemné potvrzení. Pro účely ustanovení čl. 7.4 této Smlouvy se uvádí, že Záruční doba (pokud ještě neuběhla 
celá) započne znovu běžet ve vztahu k reklamovanému Zboží ode dne následujícího po dni, kdy Prodávající 
převzal písemné potvrzení podle předchozí věty. 

7.12 Pokud Prodávající neodstraní Vytčené vady ani v této dodatečné lhůtě podle předchozího odstavce, má se za to, 
že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo požadovat slevu Z kupní ceny, výměnu 
reklamovaného Zboží za Zboží nové a/nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V případě výměny 
reklamovaného Zboží za Zboží nové běží v případě nového Zboží nová Záruční doba v délce uvedené v čl. 7.4 
této Smlouvy ode dne písemného převzetí nového Zboží Kupujícím. Ustanoveními této Smlouvy nejsou dotčeny 
případné další nároky Kupujícího Z vad Zboží vyplývající mu z Občanského zákoníku či jiných právních předpisů. 

6/11



i`:Ž*”~'\=„.Ž`.I`. “ 
ú 

['n:»5Í.`“': I V 

1~.Í'1i~>ì-^\($›`›'.'1vf- N E*.Q‹Ť..““%>‹ tl ll t 4 R 

20%-ˇ2020 f\„-1“fĹ*2"›.í~z. F tn . 
e 

. . . 

7 13 Je-li dodáním Zboží s vadami porušena Smlouva podstatným způsobem, má Kupující nároky Z vad zboží podle 

Občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za porusení Smlouvy podstatným způsobem je nutné 

považovat zejména následující případy dodání Zboží S vadami: 

(a) prodlení S dodáním Zboží O více jak deset (10) pracovních dní. 

VIII. 

SANKCE 

Za prodlení S dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení S odstraněním Vytčené vady je 

Kupující oprávněn požadovat, aby mu Prodávající uhradil smluvní pokutu ve výši 0,2% Z ceny nedodaného Zboží, 

resp. Zboží, u kterého je Prodávající v prodlení s odstraněním Vytčené vady, (včetně DPH) za každý i Započatý 

den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupujícího učiněnou vůči Prodávajícímu. 

Právo Kupujícího požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé Kupujícímu v důsledku porušení 

kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou uvedenou výše v čl. 8.1 této Smlouvy není 

zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno. 

IX. 

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou 

a/nebo dle Občanského zákoníku, a to S odchylkami stanovenými níže v tomto čl. IX. této Smlouvy. 

Za podstatné porušení smluvní povinnosti se kromě případu uvedeného v ustanovení § 2106 Občanského 

zákoníku vždy považuje: 

(a) prodlení Kupujícího S úhradou kupní ceny na základě Faktury, které nebude do tří (3) měsíců ode 

dne doručení písemného vytčení prodlení Prodávajícím Kupujícímu odstraněno, 

(b) prodlení Prodávajícího dle čl. 4.5 této Smlouvy s dodáním bezvadného a plně funkčního Zboží, 

Splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě poté, co Kupující odmítl určité Zboží 

převzít Z důvodů uvedených v čl. 4.4 této Smlouvy, 

(c) prodlení Prodávajícího dle čl. 7.11 této Smlouvy S odstraněním Vytčené Vady poté, co Kupující odmítl 

převzetí reklamovaného Zboží, 

(d) případ, kdy bude zjištěno, že (i) Prodávající je v úpadku, (ii) vůči Prodávajícímu je vedeno insolvenční 

řízení, v němž zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí O úpadku nebo (b) insolvenční návrh byl zamítnut 

proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo (c) byl 

konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího byl zcela nepostačujíci, nebo (iii) byla zavedena 

nucená Správa Prodávajícího podle zvláštních právních předpisů, (iv) Prodávající je vlikvidaci, 

a/nebo byla zahájena likvidace Prodávajícího, 

(e) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky řízení na veřejnou zakázku, 

na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že Prodávající uvedl 

nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační předpoklady stanovené Zadávací 

dokumentací, 

Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávněna za podmínek stanovených v této Smlouvě a 

Občanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to plně, nebo i částečně pouze ve vztahu ke Zboží, jehož se 

týká příslušné porušení povinností dle této Smlouvy. 

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní straně. V případě 

odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní Straně. Smluvní 

strany jsou v případě odstoupení povinny postupovat podle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku. 

7/11



r-;ı‹i~«.`«:z ;-.ı~ ž~.~=.š * ‹ 
A „ I * 

3“-›_,"É!'Í'z`-1.'-'.`‹^.'\' \' 
Iz 

* l'.\'-T3 V mi Vir ~‹ f 
f‹ 

Zowvzozo = 
× if ` 

flfl n › ›

X 
USTANOVENÍ K ODPOVÉDNÉMU ZADÁVÁNÍ 

10.1 Kupující v souladu s ustanovení § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve Znění 
pozdějších předpisů, trvá na dodržování Zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter zakázky kupující zejména požaduje po 
prodávajícím, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti: 

0 aby prodávající prováděl a kontroloval plnění dle této smlouvy v souladu se zásadami norem řady ČSN EN 
ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000, 

0 aby prodávající zajistil, že veškeré dodávky potřebné k plnění této smlouvy budou pocházet od výrobců, u 

kterých jsou dodržovány odpovídající pracovní podmínky osob podílejících se na výrobě či produkci, je 

zakázána dětská práce, není využívána nucená práce a práce v nebezpečných či zdravotně závadných 

podmínkách, 

0 aby prodávající dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (Zejména zákoníku práce a 

zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění této Smlouvy budou podílet, 

0 aby prodávající v případě, že k plnění dle této smlouvy využije poddodavatele, Zabezpečil plnění férových 

podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem 

obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této smlouvy (Se zohledněním 

rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil dluhy Svým poddodavatelüm, 

a prodávající se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku kupujícího mu 
dodržování daných povinností doloží. 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv (k tomu blíže 
viz odst. 11.7. této Smlouvy). 

11.2 Prodávající se zavazuje poskytnout bez odkladu, řádně a včas veškerou součinnost v případech státní kontroly. 

11.3 Dle § 2, písm. e), Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě, v platném Znění, je Prodávající 

osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

11.4 Žádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající Z této 

Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

11.5 Prodávající není oprávněn jednostranně Započíst jakékoli svoje splatné či nesplatné pohledávky Z této Smlouvy 
za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, jež má Kupující vůči Prodávajícímu. Kupující je oprávněn Započíst 
protijakýmkoliv peněžitým pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím Své vzájemné peněžité pohledávky vzniklé 
dle této Smlouvy. Kupující je oprávněn vůči nesplatným peněžitým pohledávkám Prodávajícího Započíst své 
peněžité pohledávky splatné. 

11.6 Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel od Kupujícího a tyto 
informace nezpřístupní třetí osobě bez souhlasu Kupujícího, ledaže by se jednalo o zpřístupnění v souladu S 

touto Smlouvou, o informace již veřejně přístupné nebo O informace, jejichž zveřejnění nebo Zpřístupnění by 
bylo pro Prodávajícího povinné na základě právních předpisů nebo rozhodnutí soudů či správních orgánů. 

Prodávající je povinen zajistit, aby se na dodávkách Zboží podílely pouze osoby, které jsou Zavázány 
kpovinnosti chránit důvěrné informace. Prodávající odpovídá za škody způsobené porušením této své 

povinnosti. 

11.7 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je oprávněn informace, jež v Souvislosti s touto Smlouvou obdržel od 
Prodávajícího, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím osobám, a to zejména Z důvodů stanovených platnými právními 

předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace. Prodávající proto souhlasí se zveřejněním takových informací 

8/11



11.8 

11.9 

11.10 

11.11 

11.12 

11.13 

11.14 

11.15 

11.16 

I”LI7ˇˇ<v'^^Ť,, ,*`.1 
ť 

[`."`ˇÍ J íl * 

ív"ÍŠ'^.Í»ňfl^x'.'Ěz'›`›'~'€*' Ť l.--J, Š 
v til sl- l 

ZOYÓˇˇZOIO ti .fifl Š 1^.nz»-_. ....f. z .›xznv.'.› 

Kupujícím. Tento odstavec rovněž neomezuje oprávnění Smluvnich stran poskytnout potřebné informace svým 

auditorům nebo právním, ekonomickým či jiným poradcům, kteří jsou vůči Smluvní straně vázáni mlčenlivostí, 

ani neomezuje oprávnění Smluvnich stran uplatňovat svá práva Z této Smlouvy. Smluvním stranám je rovněž 

známo, že na Smlouvu dopadá úprava zákona č. 340/2015 Sb., zákon O registru smluv; zveřejnění Smlouvy 

vregistru smluv dle tohoto zákona provede Kupující. Prodávající se zavazuje ověřit Zveřejnění Smlouvy 

vregistru smluv alespoň deset (10) pracovních dnů před uplynutím lhůty kjejímu zveřejnění a nebude-li 

Smlouva zveřejněna, neprodleně O tom písemně informuje Kupujícího. 

Bude-li některé ustanovení této Smlouvy Shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková neplatnost nebo 

nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé Smlouvy s tím, že v takovém případě bude celá 

Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto 

smyslu budou vykládána a vymáhána i práva Smluvnich stran vyplývající z této Smlouvy. Smluvní Strany se 

dále Zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné 

ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v 

maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo 

Shledáno neplatným či nevymahatelným. 

Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanýmí oběma 

Smluvními stranami. 

Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními 

Občanského zákoníku. 

V případě rozporu mezi výkladem ustanovení této Smlouvy a Zadávací dokumentace nebo v případě 

chybějících ustanovení této Smlouvy má přednost Zadávací dokumentace, jejíž účel je i pro tuto Smlouvu 

určující. 

Veškeré spory, které by mohly vzniknout Z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou ve smyslu ustanovení 

§ 
898 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, rozhodovány věcně příslušným soudem 

Ceské republiky a místně příslušným podle sídla Kupujícího. 

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž Prodávající obdrží jeden (1) a Kupující jeden (1) 

stejnopis. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce. 

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 
- Parametry Zboží (Technická specifikace dopravního automobilu) 

Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a výhradně osobním 

doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy: 

Město Broumov 

Při doručování Kupujícímu: třída Masarykova 239 

550 01 Broumov 

Prodávající: PROGRES SERVIS SIBŘINA 

Při doručování spol. s r.o. 

Prodávajícímu: Adresa: Masojedy 59, 282 01 Český Brod 

K rukám: Jan Hora 

Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce prostřednictvím 

následujících kontaktů: 

Jméno: lng. Jana Durdincová 

V případě Kupujícího: E-mail: durdincova@broumov-mesto.cz 

Telefon: +420 739 527 544 

V případě Prodávajícího: 

9/11



zovzflzozo 
I vir. I r 

11.17 Veškeré Změny kontaktních údajù uvedených v či. 11.155 a 11.166 je Smluvní strana, jíž se Změna týká, povinna 
písemně sdělit druhé Smluvní Straně S tím, že Změna kontaktních údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé 
Smluvní straně doručením tohoto Sdelení. 

11.18 Tato Smlouva byla schválena Radou města Broumova č. 65 dne 7. 6. 2021 pod usnesením: 06/65/21, bod. 2. 

Na důkaz Svého souhlasu S obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily Své podpisy: 

V Broumovë dne: 2021 V Masojedech dne: . 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

Digitálně podepsal 

Ing- -Jar05|aV lng. Jaroslav Bitnar 
' 

Datum: 2021.06.25 
Bıtnar 

09:31 129 +02'00' 

Město Broumov 

lng. Jaroslav Bitnar 

Starosta města 

10/ 

PROGRES SERVIS SIBŘINA S. r.o. 

Karel Rieger, Jan Hora 

jednatelé 

Digitálně 

podepsal .lan 

Hora 

Datum: 

2021.06.24 

15:19:52 +02'00' 

Jan 

Hora 

K I 

D“ ˇ 

'I 
ˇ 

øı I öľe 
K;%:::;.“;.:f 

. Datum: 2021.06.24 

15z4oz44 +02'00'





i>=zš.~ı~ˇ.“n;-z:.š.*.i ~^ 
. I“. =“~;-;“s~;:z ~.,‹z“.žê' mix. €u«“«`.;=`š 

-“ž~:;*ž .-““z‹±.“.‹;:„“„-v ť L ~ .v ıj\.fı:o›“s=z“v fm.:ˇz :učo Life iımš uz ž„::`.xˇ“» 

zoıê-2020 €ı.2;č;;›.š`ž_Sx› @+.r~.vz““_,“S.= zfl zm.,-.z›.+v„z““

V 

Príloha č. 1 Parametry Zbo (Technická 

Specifikace dopravního automobilu) 

Í\I< --s 

Dodavatel_je povinen vtabulce vyplnit požadované údaje označené červeným textem „Doplní 

dodavatel", resp. doplní u každé položky, kterou splňuje slovo „ANO“ či nesplňuje slovo „M“ nebo 
uvede konkrétní nabízenou hodnotu parametru. 

Pokud dodavatel nesplňuje jakýkoliv Z uvedených parametrů (dodavatel uvede slovo ,,NE“ nebo 

uvede konkrétní nabízenou hodnotu parametru, ze které je zřejmé, že dodavatel parametr 

nesplňuje) bude takový postup zadavatel posuzovat jako nesplnění zadávacích podmínek. 

Položka 
Nabízené vozidlo 

Doplní dodavatel 

Továmí Značka Vozidla Volkswagen 

Typ Vozidla Crafter 35 

Požadované parametry Parametry nabízené dodavatelem 

Doplní dodavatel 

ANO 
1. Předmětem technických podmínek je pořízení 

nového dopravního automobilu v provedení „Z“ 

(základním), kategorie podvozku 1 „pro městský 

prOvoz", celkovou hmotností od 3000 do 3500 kg 

(dále jen ,,DA") 

ANO 
2. DA splňuje požadavky: 

a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních 

komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou 

uvedeny v osvědčení O registraci vozidla část II. 

(technický průkaz), 

b) stanovené vyhláškou Č. 35/2007 Sb., o 

technických podmínkách požární techniky, ve 

znění vyhlášky č. 53/2010 Sb. a doložené při 

dodání DA kopií certifikátu vydaného pro 

požadovaný typ DA autorizovanou osobou, 

případně prohlášením o shodě výrobku, 

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb. Oł 

organizaci a činnosti jednotek požární ochrany



Í"řì{"Iˇ”"»í *.,›Í`~'lĹ `“Š<›`»"v Ĺí ['ø"ŠľŽJF*S'›5“ „l7`›'*É J lv“ 

ľi`x“I'%›f›.:.r, f‹`t^.'v t.=>.'\“ć.ıž É“.~1\:C).=`S›"‹ 5[_Jr.:f S š~
` 

2014-2020 F1šì1<ˇë7`ř.%M lift-zz *z ~ ^ U ~ vr. ıı 

vv 
ve Znění pozdejsích předpisů a požadavky 

uvedené v těchto technických podmínkách. 

Požadavky stanovené vyhláškou Č. 35/2007 Sb., O technických podmınkach požarnı techniky, 

ve znění vyhlášky Č. 53/2010 Sb. DA Splňuje S níže uvedeným upresnenım 

DA je vprostoru místa nástupu strojníka (řidiče) 

vybaven Zásuvkou pro dobíjení a konzervaci 

akumulátorových baterií 230V-16A, Sautomatickým 

odpojením (kompatibilním S typem RETTBOX), nebo 

obdobným technickým zařízením. Součástí dodávkyje 

příslušný protikus. 

ANO 

DA je vpředu vybaven nejméně airbagem řidiče a 

spolujezdce. 

ANO 

Výška uvnitř vozu je minimálně 1850 mm, maximální 

délka vozidla, včetně tažného Zařízeníje 7000 mm. 

ANO 

Nákladový prostor vozidla Za třetí řadou sedadel je 

dlouhý minimálně 2000 mm a široký min. 1350 mm 
mezi podběhy Zadní nápravy, osazený minimálně 6 

upevňovacími prvky. 

ANO 

Nákladový prostor DA je přístupný dveřmi na Zadní 

straně karosérie a při uložení předepsaného rozsahu 

požárního příslušenství: 

3.5.1. umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném 

S počtem sedadel S velikostí každého 

nejméně 120 I a hmotností nejméně 30 kg, 

3.5.2. Zadní dveře nákladového prostoru budou 

umožňovat otevření do 270° 

3.5.3. obklad boků nákladového prostoru a 

vnitřních stran zadních dveří bude proveden 

ZALU plechu dostatečně silného, aby 

umožňoval přichycení držáků případné další 

výbavy 

ANO



f'Í'I§“217fl'«(É,.žëÍ=“~`lŽ *łÉ«'~Ť`ı Í F`‹7-ZŰ7ľ`Éì'§±`~. ÉL3._ Í »iw 

5`“‹$7.Ě;5›"›ˇł/Ä! 2'›'S..*v"~' QQ-"xl"„`“tˇř F`\.-'“'ł.“'Í)0$XÝ ,fí_,\hŽľ‹ PRC) Šìíč O9; * "“7` 

2015-2020 lÍL.'*€Í;v ŠK? F'.;“í\ú[2z.!%.` wí' íı F fi n 
° Čti 

C. až 
v. Š 

. Lrnlf- 

3.6. Nákladový prostor bude umožňovat přepravu dvou 

imobilních osob na invalidním vozíku. Pro tento účel 

bude vozidlo vybaveno dvěma nájezdy Z lehkých kovů 

S vyvýšenými hranami zamezujících Sjetí kol 

invalidního vozíku do stran. Nájezdy bude možné 

snadno aretovat v prostoru prahu zadních dveří. Pro 

bezpečnou přepravu osob na vozíku, bude nákladový 

prostor vybaven certifikovaným Zádržným systémem 

pro tyto účely Schváleným (certifikace 

Ministerstva dopravy pro montáž daného zádržného 

systému pro invalidní vozíky). V zadní části karosérie 

bude vozidlo vybaveno schůdkem pod nárazníkem, 

umožňujícím snadnější nastupováni do nákladového 

prostoru.
, 

ANO 

3.7. S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA 

použit automobilový podvozek 4x4 S jmenovitým 

měrným výkonem motoru min. 34 kW.1000kg-1 

největší technicky přípustné hmotnosti DA. Motor 

splňuje emisní normu EURO VI. Pohon přední nápravy 

je odpojitelný nebo připojitelný. Zadní diferenciál 

bude vybaven uzávěrkou. 

ANO 

3.8. DA je vybaven zařízením proti blokování provozních 

brzd typu ABS nebo obdobným zařízením. 

ANO 

3.9. Vozidlo bude vybaveno 6 Stupňovou manuální 

převodovkou. 

ANO 

3.10. S ohledem na použití vozidla v terénu, bude motor a 

podvozek chráněn krytem Z lehkých kovů. 

ANO 

3.11. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými 

pneumatikami konstruovanými pro provoz na blátě a 

sněhu. Ztohoto důvodu budou všechny podběhy 

blatniků vybaveny Iapačì nečistot. 

ANO 

3.12 Dodavatel dodá k DA kompletní sadu kol 

konstruovanou pro Zimní provoz. 

ANO



ii.: '‹.-*«'x{'4.,ˇ.íŽ'5vl;' ˇ“.U.n'\ 
4 .ˇ 

['./!‹ÍLĹfV'S'.›`- Jf`~.žš Ä UÍ.3v`‹. ÍLŠÍIĹIÝ 

Í ,7-'\fv"§' Ĺ V nľ` „K (Li:-IÓVSIĹT Í{,Ť4lˇnZ> $'F`.(* Fřë--x_ĹI?.›`‹ `‹ O-‹ 

' U 

2014-2020 l'in3`ł.§i`!',`(\*4! FL l`.iÍ*L.1'›." "'ì'.Í`.'.'U.l i 'OF 

3.13 Kabina osádky DA je vybavena analogovou 

radiostanicí kompatibilní S typem Motorola řady DM 

4600 smikrofonem, umožňující Zadání min. jedné 

selektivní volby a příslušnou střešní anténou, které 

pro montáž dodá výrobce DA. Provedení zástavby 

dále upřesňují technické podmínky TP-STS/14-2008 

Zásahový požární automobil Všeobecné technické 

podmínky zástavby komunikačních prostředků, 

vydanými MV-GŘ HZS ČR. Propojovací prvky (kabeláž), 

včetně antény dodá dodavatel. 

ANO 

3.14 DA je vybavena dvěma požárními světlomety 12 V se 

světelným tokem každého světlometu nejméně 1300 

lm. Požární světlomety mají magnetické uchycení a 

jsou vybaveny kabelem odélce nejméně 3 m pro 

napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety, kabely a 

vně karoserie umístěné Zásuvky pro připojení mají 

krytí nejméně IP 54. 

ANO 

3.15 Vnější prostor karoserie je osvětlen neoslňujícím 

světlem v LED provedení. Ovládání těchto světel je 

umístěno v kabině osádky a zároveň vzadní části 

účelové nástavby v blízkosti zadních dveří. 

ANO 

3.16 Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a 

horkovzdušným nezávislým topením O výkonu min. 

3,5 kW. Výparník klimatizační jednotky bude 

zabudován vně vozidla tak, aby nebyla změněna délka 

a šířka vozidla. Topení bude teplovodní, integrované 

do originálních výdechů vozidla, možno použít 

nezávisle na chodu motoru a jízdě vozidla. Rozvody 

klimatizovaného a teplého vzduchu budou rovněž 

rozvedeny do prostoru druhé a třetí řady sedadel, a 

to v prostoru stropu vozidla. 

ANO 

3.17 Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s 

nejméně třemi dveřmi, znichž alespoň jedny jsou 

posuvné. 

ANO 

3.18. Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty 

pro analogové ruční radiostanice kompatibilní 

ANO



2070'-2020 řz-5“~.`Š`ř `›*'J Šˇ-ľ“.ł l \' 'ˇ 
” 

' 
I P 

rv`z'=nz`v;;‹.'xf=„.žr'*.z1.-Í-==;.^~ .ir L‹.f›‹ı;;-=-Kč 
* 

.S*..=.= „ , íi - 
§ 3 z 

;ˇ›:›..v*€4v:=~`.:.€`,7»'xz`."vžìfi“ 
n [“.=žC>='\×vˇ-”[f›i\.=t›ı*rfl Pí- 3M* ø nf* 

S typem Motorola GP 340, úchyty pro montáž a ruční 

radiostanice dodá prodávajícímu kupující. 

3.19. Kabina osádkyje vybavena dvěma dobíjecími úchyty 

pro ruční svítilny kompatibilní S typem Survivor LED 

s dobou dobíjení 90 min., výrobce Streamlight. Úchyty 

pro montáž a Svítilny dodá výrobce DA. 

ANO 

3.20.DA je v kabině osádky vybavena: 

3.20.1. autorádiem, 

3.20.2.v dosahu sedadla velitele dvojicí 

samostatných zásuvek pro případné napojení 

nabíjecích prvků mobilních telefonů, 

3.20.3.vzorném poli řidiče se bude nacházet 

vestavěná navigace S možností online 

připojení na internet svelikostí dotykového 

displeje minimálně 7palců, umožňující rovněž 

přenos obrazu Z couvací kamery, 

3.20.4.online připojení navigace bude umožněno 

vložením SIM karty do Zařízení nebo jiným 

způsobem - SIM kartu dodá zadavatel 

ANO 

3.21. Na kabině řidiče bude umístěna Světelná souprava, 

kde všechny světelné prvky budou v provedení LED 

světelných zdrojů vyplňujících celou její šířku. 

Světelná Souprava bude splňovat parametry, barevné 

provedení Světla: LED výstražné moduly vyzařující 

střídavě barvu modrou a červenou. 

Zvláštní výstražné zařízení umožňuje reprodukci 

mluveného slova O min. celkovém výkonu 

reproduktoru 200W, který není Součástí konstrukce 

světelného Zařízení a je umístěn v přední části DA. 

Rozměry rampy velikosti nejméně 3/5 šířky DA. 

Světelná souprava bude homologována dle EHK 65 

pro dvě úrovně svítivosti - TB2/TR2, tj. pro denní a 

noční režim v režimu střídavého záblesku, a to bez 

svitu dálkových (přímých) výstražných modulů, a dále 

dle EHK 10. 

Světelná souprava bude blikat v režimu modrá 

vlevo/modrá vpravo/červená vlevo/červená vpravo. 

Zařízení bude ovládáno prosvětleným ovládacím 

ANO



~“ˇ›:I'šnžš:`ťz:„`.-*v n V 1“ f‹.›=>.:\=“š-“v »*€:›h:› H L á vn, S ľzx 

l*5'.í“`.'-"~-'_'_,›iì,"l N: 4 L [`.='ˇ'íÍ,“'““;*\›'~ vlľnr' 
, 
H Í“ 

FI ×Í.›” 

2ŮI~2'-2020 řlvŘ5`*í'ˇ`§,S\ì Š; l"ní\i -‹ 
" ' 

vv 
panelem, umoznujícím Zapnutí a vypnutí VRZ jedním 

vypínačem, ovládající i případná doplňková svítidla, 

která však bude možné odepnout samostatným 

tlačítkem nebo ovladače výstražného zařízení je 

Ovládání světelné soupravy má funkci, aby při vypnutí 

VRZ a opětovném zapnutí byl automaticky zrušen 

noční provoz světelné soupravy. Světelné výstražné 

zařízení je doplněno jedním párem svítilen 

umístěných pod předním oknem vmasce vozidla a 

jedním párem na bocích vozidla, v prostoru předního 

blatníku (jedna svítilna na každém boku vozidla). 

Každá samostatná Svítilna (modul) obsahuje nejméně 

9 LED diod a musí být homologována podle EHK 65 pro 

dvě úrovně Svítivosti XB2/XR2. 

Na přední kapotě vozidla budou dvě dvojitá 

doplňková výstražná svítidla v provedení LED, 

vzájemně synchronizována (svítidla nejsou 

synchronizována se světelnou soupravou) a vyzařující 

střídavě světlo modré a červené barvy na obou 

stranách současně. Doplňková výstražná LED svítidla 

budou splňovat parametry: napájecí napětí 12 V, 

osazeno min. 9 ks LED diod / barvu, max. rozměry (š × 

v x h) 137 x 79 x 43 mm a musí být homologována 

podle EHK 65 pro dvě úrovně Svítivosti XB2/XR2. 

V zadní části DA je vpodélné ose souměrnosti 

umístěný Zábleskový maják v provedení LED, 

vyzařující střídavé světlo modré a červené barvy, 

který je ovládaný zvláštním výstražným zařízením. 

Barevné provedení svítidel zvláštního výstražného 

zařízení musí být V souladu S vyhláškou č. 341/2014 

Sb., O schvalování technické způsobilosti a O 

technických podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích ve znění pozdějších 

předpisů a vyhláškami č. 35/2007 Sb., O technických 

podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky 

53/2010 Sb., vyhláškou č. 247/2001 Sb., O organizaci 

a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění 

pozdějších předpisů. Výstražné zařízení bude Zapsáno 

v TP vozidla. 

3.22. Úchytné a úložné prvky vprostorech pro uložení 

požárního příslušenství jsou provedeny zlehkého 

kovu nebo jiného materiálu, S vysokou životností“. 

ANO



'J 

'G Y "É`Š›'~š "\.ˇ.›€'›~lŠ ".7ˇť-^='ˇ‹ˇ fž [*.'.*`\`ÍĹ'7“Ĺ>ìfl'fl tJ~`»ÍÉ x vıľ Í' 
ˇ" 

l“ 

5-ˇ.Ĺ'”724.Ř.5&[.Ž'v^ıľ'v'“V (Í:ľ?..“fl."-ž-(5 Fl. ^7.L`JF“‹*"‹ ='(`ìhI,`I fi“ ›' 

ł":ı'(`:;“ť';'‹zç;' hr › 
`í U 

3.23 Oranžová blikající světla na Zadní stěně účelové 

nástavby jsou vprovedení LED a jsou Sdružena do 

jednoho celku (typu ,,aIej"), v počtu nejméně šesti 

světelných zdrojů (jako Světelný Zdroj je považován 

modul o počtu min. 3 diod). 

ANO 

3.24 Pro barevnou úpravu DA je použito jasně červené 

barvy RAL 3024 a bílé RAL 9003. Bílý vodorovný pruh 

je umístěn po obou stranách karoserie DA vcelo 

reflexním provedení Zvýrazněný žlutou reflexní 

páskou nad bílým pruhem, v celé její délce. Na Zádi 

vozidla pak bílým pruhem. 

ANO 

3.25 Barevné provedení vozidla bude aplikováno polepem 

nebo nástřikem k tomuto účelu určeným. 

ANO 

3.26 V bílém Zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou 

předních dveřích kabiny Osádky je umístěn nápis 

soznačením dislokace jednotky. V prvním řádku je 

text „SBOR DOBROVOLNÝCH HASlČŮ", vdruhém 

řádku je název obce ,,BROUMOV". 

ANO 

3.27 Na přední a Zadní části karosérie kabiny osádky pod 

předním oknem je umístěn nápis ,,HASlČI" ovýšce 

písma 100 až 200 mm. 

ANO 

3.28 Veškeré nápisyjsou provedeny kolmým bezpatkovým 

písmem, písmeny velké abecedy. 

ANO 

3.29 DA je vybaven tažným zařízením typu lSO-50× pro 

připojení požárního přívěsu kategorie 02 o celkové 

hmotnosti nejméně 3000 kg. 

ANO 

3.30. Elektroinstalace závěsného Zařízení bude umožňovat 

spuštění světelného výstražného Zařízení přívěsu 

Zmísta řidiče. Elektroinstalace závěsného Zařízení 

bude umoznovat za jízdy vozidla dobíjet 12 V 

akumulátor umístěný v přívěsu. 

ANO



' ~ı.'‹.~‹›\1.»,,šÍ«\l'. vÍˇ.›--vk.: E'›`Š`.Cv"* 
~,\;›'‹"*-‹1 'nflh-x ,t„_,_\J,~`;, , 

;`I`-:_?ž!t'*l›".§_Ě›'\.'."'." bř/;ı'~ľ“;líi F*.'ˇf›ifĹ“ľ^ž.“*‹ 7Űl'.Í`v Hi“ l"( H `vl ls ť (`“ 

f›~‹\íľ ll"\ `*<"t'*?(Í) ZGWˇ-2020 “ˇ ná tn 
'ˇ 

3.31.Kabina osádky DA je vybavena devíti Sedadly. Sedadla 

jsou umístěna ve třech řadách, Orientována v 1. řadě 

po směru jízdy Sedadla 2. a 3. řady lze posouvat po 

celé délce zavazadlového prostoru. Každé lze 

Samostatně vyjmout a každé lze použít i proti směru 

jízdy. Tato funkce je zajištěna instalací celoplošného 

podlahového Al Systému se Zapuštěnými kolejnicemi 

na kotvení sedadel. 

ANO 

3.32.MeZi druhou a třetí řadou sedadel bude prostor 

vybaven odnímatelným stolkem. 

ANO 

3.33.Střecha kabiny osádky je pochozí a je vybavena ALU 

bednou. Pro výstup na střechu je použit žebřík 

umístěný na Zádi vozidla. Pochozí střecha včetně 

výstupového žebříku bude osvětlena. Spínač osvětlení 

bude umístěn v prostoru zadních dveří. 

ANO 

3.34.Pochozí Střecha bude vybavena zásuvkou pro 

připojení pracovního světla 

ANO 

3.35.Střecha kabiny bude osazena sklopným výsuvným 12 

V osvětlovacím stožárem s 2 Ks LED světly O svítìvosti 

min. 100 lm. Ovládání Sklápění a výsuvu bude 

prováděno manuálně. LED světla bude možné 

libovolně otáčet. Vysunutí Stožáru bude Signalizováno 

v zorném poli řidiče. Minimální výška výsuvu Stožáru 

bude 4 m nad terén. 

ANO 

3.36.Výrobce DA (dodavatel) dodá požární příslušenství 

podle vyhlášky Č. 35/2007 Sb., ve Znění vyhlášky Č. 

53/2010 Sb.. 

ANO 

3.37.Výrobce dále dodá pro upevnění do zavazadlového 

prostoru DA následující položky příslušenství: 

- stan k markýze 

ANO



F“-7ìĚ'\`.Í‹`v`~'n'~..;ř`“.1:'~€*?f~'v›{5 E`.*'3.07*S7x›'« „,l“`n;E.« "vił` El QCP* `*ľ›\ 

$`P.ÍF l\i`ł.'ÄC[.*n5^„"\ľ Í 5%»^vľ.ˇJílÍ {*.“`f‹C)í“§l'*ı ?'f`›ľáĹ" W-`”) Pľf fl'‹ 'ł Í* 7 

2034-'Z020 FIJF-í(”í“rÍ QH í'.`ľ-.O 'B ˇ\ `..O3 Mn 

3.38.VoZidIo není vybaveno zabudovaným zařízením 

prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani 

požárním čerpadlem. 

ANO 

3.39. Přední část DAje v prostoru rámu podvozku vybavena 

elektrickým Ianovým navijákem podle ČSN EN 14492- 

1 A1 Sjmenovitou tažnou sílou ve vodorovné rovině 

nejméně 35 kN S úhlem náběhu B nejméně 15° a 

Sjistenım proti p který pro montaz dodá 

výrobce DA 

Ť ČD |-P 
NZ 
(D 3 

a) lano navijáku bude vyrobeno Z umělých vláken 

O délce min. 20 m 

b) naviják bude umožňovat kabelové nebo 

bezdrátové dálkové ovlád 

c) naviják bude vybaven kladkou, dvěma kusy 

plochých kurt Soky a třmeny odpovídajících 

min. tažné síle navijáku 

m„ 3 

d) výbava navijáku - příslušenství bude uloženo 

v nepromokavém obalu 

ANO 

3.40.Na DA je na pravém boku namontována mechanicky 

ovládaná markýza 
vv 

a) umoznu ınepromokave opl 

stran markýzy tak, aby vytvořila uzav 

(stan) 

b) opl 

oknem a je 

-=. Č) QM UN 

-ı‹ 

$< 

'D

3 

:S 

_. 

`<~

O 

U 

I-F 

:E 

'° 

UI Př 

vřených 

řešek 

fl)\ 

Q. 

TČ 

:S 

rD‹ 

_.

2 bude vybaveno minimálně jedním 
m uzavíratelným vstupem 

ANO 

O< m~ uı 2*. 4. Sou 

přípojných vozidel stanovená právním předpisem. 

DA je povinná výbava motorových a 

- plnohodnotné náhradní kolo a veškeré 

příslušenství potřebné pro jeho výměnu je 

umístěno v DA a je součástí dodávky. 

ANO 

5. S ohledem na: 

- bezpečné nastupování a vystupování 

vzásahovém oděv a na různé výšky postav 
ıv 

strojníků je DA vybaven vyskově nastavitelným 

volantem. 

ANO



-‹~, 

vv |'›.;f“~\"z€ ._'ıi`.lČ UR-^-.". Ž 
` ‹,'*É'-›'^ ..l`-xf J Lf`n›f"\ Í! `5~'.`- 

Í 
“" 

5"*1`.Ťž' i `čz!`~[.Ĺ'«"~P."#' §'-'“*.Ť'fl,”á Ěl. Íł{Ĺ.“Í*ì›' 'r ŠÍÍILĹT $^lľt'Í` l*Ĺ5›Ĺ-. ż'lln`;`n"‹ 
"' 

20113-2020 li;-'~_{`› › Š*\vf`. l*.'Ĺ'1J'_š.ˇ"'5.,ŠĹ'.'.”Ll r 

”
A 

- bezpečné nastupování a vystupování 
ıv 

vzásahovém oděv a na různé vysky postav 

strojníků je DA vybaven výškově nastavitelným 

sedadlem řidiče, vybaveným područkou a 

nastavitelnou opěrou v bederní části 

- bezpečný provoz při zhoršených klimatických 

podmínkách je vozidlo vybaveno vyhřívaným 

předním a zadním oknem, 

- bezpečnou manipulaci je vozidlo vybaveno 

předními a zadními parkovacími senzory a 

parkovací kamerou Spřenosem obrazu do 

zorného pole řidiče 

- vozidlo je vybaveno posuvnými okny vdruhé 

řadě sedadel. 

- Všechna sedadla osádky včetně řidiče budou 

vybaveny potahy. 

- Zdůvodu bezpečnosti bude okno řidiče a 

spolujezdce ovládáno elektronicky. 

- Ochranu osádky před zářením UV a oslněním 

budou okna druhé a třetí řady tónována dle 

platných norem. 

- Bezpečné uzamčení bude vozidlo vybaveno 

centrálním Zamykáním S dálkovým ovládáním 

§‹ < mx Pro výrobu DA, se pou pouze nový, dosud 

nepoužitý automobilový podvozek, který není starsı 

24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a 

vı 
originální soucasti. Sprodlouženou zárukou na 4 

roky. 

ANO 

ť'D< 

Nl-I 

›-'mfoı 

_`L 

Technická životnost DA je nejmén 

běžném provozu u jednotky po 

S ročním kilometrovým průběhem do 

celou tuto dobu je DA plně funkční. 

et, a to při 

ní ochrany 

0.000 km. Po 

ANO 

Všechny položky požárního příslušenství a všechna 
vı ı v ıv 

zarızenı pouzita pro montaz do DA, splňují obecně 

stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena 

návodem a prıslušným dokladem (homologace, 

certifikát, prohlášení o shodě apod.). 

ANO


